＜記載製品についてのお問い合わせ先＞
ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社
東京都港区芝浦3丁目4番1号
グランパークタワー30階
JP-FLC158-230002 V2.0 2024/12
ウェルチ・アレン
総合カタログ

※対応機種は左記
　品番と同様です。
※こちらは左記品番の
　送気球が附属して
　いない品番です。
ウェルチ・アレン 血圧計 フレックスポート™カフ
DS4
4A
DS4
5A
DS4
8A
※ルアーロックコネクタ(黒色)は
　DS48Aとタイコス767シリーズ
　で使用し、その他では外して
　使用します。
※タイコス767シリーズは21ペー
　ジをご参照ください。（チューブ長：203mm/330mm）
DS45類※2 DS48類※3 DS44A DS45A DS48A
専用バルブ・送気球
5087-01 プレミアムエアー
リリースバルブ
4562187042441
5086-03 プレミアム送気球
（大）
4562187042403
5086-01 プレミアム送気球
（中）
4562187042397
5088-01 エアーリリースバルブ付送気球
（中）
4562187042472
型　式　名カタログ番号 JAN Code
REUSE-07-2BV
REUSE-08-2BV
REUSE-09-2BV
REUSE-10-2BV
REUSE-11-2BV
REUSE-12-2BV
REUSE-13-2BV
※対応機種は左記
　品番と同様です。
※こちらは左記品番の
　送気球が附属して
　おらず、且つチューブ
　が長い品番です。
REUSE-07-2BV
REUSE-08-2BV
REUSE-09-2BV
REUSE-10-2BV
REUSE-11-2BV
REUSE-12-2BV
REUSE-13-2BV
　　タイコス
767シリーズ
※ルアーロックコネクタ(黒色)は、
　DS66類(5098-27など)とDS58類で使用
　し、その他では外して使用します。
DS44類※1 DS45類※2 DS48類※3
DS55類※4 DS66類※5 DS58類※6
※1　DS44類はDS44、DS44-09、DS44-10、DS44-11、DS44-12を指します。
※2　DS45類はDS45、DS45-09、DS45-10、DS45-11、DS45-12を指します。
※3　DS48類はDS48、DS48-11を指します。
※4　DS55類はDS-5501-189、DS-5521-129を指します。
※5　DS66類は5089-27、5089-29、5089-31を指します。
※6　DS58類はDS58、DS58-11を指します。
※1-6　詳しくは19-20ページをご参照ください。
※カフのデザイン（ロゴ）は変更の可能性が御座います。
型　式　名カタログ番号 JAN Code
リユーザブルカフ洗浄時使用アクセサリー
5082-159 洗浄用カフポートプラグ
（フレックスポートカフ用）
4562187047477
5086-08 スタンダード送気球（グレー）4562187042434
5087-16 スタンダードエアリリースバルブ4562187042465
型　式カタログ番号 JAN Code
DS44類※1 専用バルブ・送気球
1DSLC DS44ゲージ 一体型専用
チューブアダプター
送気球付
（チューブ長：610mm）
1DSAS DS45ゲージ 一体型専用
チューブアダプター
送気球（中）付
（チューブ長：610mm）
1DSAL DS45ゲージ 一体型専用
チューブアダプター
送気球（大）付
（チューブ長：610mm）
1SRCS DS48ゲージ 一体型専用
チューブアダプター
送気球（中）付
（チューブ長：610mm）
1SRCL DS48ゲージ 一体型専用
チューブアダプター
送気球（大）付
（チューブ長：610mm）
4562187047606
4562187047613
4562187047620
4562187047637
4562187047644
DS44類※1 DS45類※2 DS48類※3 チューブアダプター
型　式カタログ番号 JAN Code
5082-187 DS66用接続チューブ
17-31-902 DS55用送気球
（黒）
17-31-922
4580188631785
4562187044681
4562187044650 DS55用送気球
（青）
5086-04 DS66用送気球